
--...........:; --· 

MlJNICH1/1l IDl\f.l LIL � 

CONCEPCION 
i":11J'l!\ll rir t /\ INOEPLNOENCIA 

l.ldentificución del(los) Fvncíonario(s): 

Nº NOMBRE 

1 Camilo Alejandro Montecinos Aguayo 

2 
·---·--

ti.Antecedentes de la Comisión: 

DESTINO: Santiago 

MOTIVO: 11 Encuentro de artes de la visualidad 

DÍA DE SALIDA: Martes 2 de septiembre 2025 

MEDIO DE TRANSPORTE, Bus. 

25 de agosto de 2025 

FECHA 

SOLICITUD DE COMISIÓN DE SERVICIOS 

-------------

RUN ESCALAFÓN CALIDAD JURÍDICA 

XXXXXXXXXX Profesionales Contrato 

DÍA DE REGRESO 

PARA USO DE LA DIRECCIÓN DE FIJ:l�!:'¡A
·
S

· QJ VALOR DE LOS VIÁTICOS POR FUNCIONARIO: IMPUTACIONES: :J.,!SJ,.J_\)1_ 0.__.__P'-'�-

3 

Nº OÍAS VALOR DIA TOTAL 

64.S6 B.-· ¡q3_ 6ll/ .·
-\-i)b\ ijj)O). l\2� .-

·---=-· 68 · .io�"""--­
FECHA 

OTROS TIPOS DE GASTOS, 

CONCEPCIÓN 2. 8 A O 2025

GRADO 

12 

r 
Nº � VISTOS: estos antecedentes; el Reglamento Nº 4 ele focha 30 de septiembre de 2024, el Decreto de Hacienda Nº262 ele 1977 y sus 
rno enes; lo dispuesto en lo Ley Nº 18.883 y, en uso de lm facultades legales conferid por los artículos 12º y 63° ley Orgánico Cons!Huclonal 
de Mu11icipalidt1des. 

DECRETO: 

E, COMUNÍQU SE Y ARCHÍVESE. 

ADMINISTRADOR MUNICIPAL 

A: 

S11h Deoartamento de Contabilidad 

"En atención a lo dispuesto en el artículo 4º de la Ley 19.628 Sobre Protección de Datos Personales y artículo 112 de la Resolución
Exenta Nº500, de fecha 09 de Diciembre de 2022, Instrucción General de Transparencia Activa del Consejo para la Transparencia, es
deber de los órganos de la Administración del Estado proteger los datos sensibles y personales, por ello, se ha tachado cédula de identidad personal"


